Pořadatel se zavazuje uhradit Moondance Orchestra  za vystoupení smluvní částku 187.000,- Kč vč. 
dopravy+  21% DPH . Úhrada bude provedena  převodem na účet agentury uvedený v hlavičce 
smlouvy a to na základě daňového dokladu/ faktury s termínem splatnosti k datu 11.1. 2020. 

Celková cena za vystoupení vč. dopravy a DPH:226.270 ,-Kč 
Slovy:dvěstědvacetšesttisícdvěstěsedmdesátkorunčeských 

3) PARKOVÁNÍ  
7 hlídaných parkovacích míst v bezprostřední blízkosti místa konání. 

4) PŘÍJEZD A VYLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ  
Pořadatel zajistí 2 osoby pro pomoc s vyložením i naložením  nástrojovky Moondance Orchestra. 

5) TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY